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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr -444 3
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia -26

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000 600 000 600 000 600 000

801

60095 Pozostała działalność 600 000 600 000 600 000 600 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

OŚWIATA I WYCHOWANIE

600 000

600 000

15 000
585 000

638 325

600 000

600 000

15 000
585 000

367 325 271 000

600 000

600 000

638 325

600 000

600 000

499 575 138 750
80101 Szkoły podstawowe 330 000 330 000

80102

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły podstawowe specjalne

330 000

330 000

330 000

130 000

330 000

330 000

330 000

130 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000

130 000



zał 1 zm M 50 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 375 1 375

80104

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Przedszkola

1375

1 375

1 375

167 700

1375

1 375

1 375

167 700

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Technika

167 700

167 700

167 700

6 000

167 700

167 700

167 700

6 000

80120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Licea ogólnokształcące 46 000 46 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

80134

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły zawodowe specjalne

46 000

46 000

20 000
26 000

46 000

46 000

20 000
26 000

2 750 2 750
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 750

2 750

2 750

2 750

2 750

2 750



zał 1 zm M 50 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500 500
Wydatki bieżące 500 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

500 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

80195 Pozostała działalność 592 325 367 325 225 000
Wydatki bieżące 592 325 367 325 225 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

592 325 367 325 225 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 592 325 367 325 225 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 500 000 500 000 500 000 500 000
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 250 000 250 000 250 000 250 000

Wydatki bieżące 250 000 250 000 250 000 250 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 250 000 250 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 250 000 250 000

250 000 250 000

85395 Pozostała działalność 250 000 250 000 250 000 250 000
Wydatki bieżące 250 000 250 000 250 000 250 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 250 000 250 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 250 000 250 000

250 000 250 000



zał 1 zm M 50 str.4

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 100 000 100 000 100 000 100 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100 000 100 000 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000 100 000 100 000 100 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 100 000 100 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 100 000

100 000 100 000

926 KULTURA FIZYCZNA 250 250 250 250
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 250 250 250

Wydatki bieżące 250 250 250 250
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

250 250 250 250

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 250

250 250

Wydatki ogółem 1 838 575 1 567 575 271 000 1 838 575 1 699 825 138 750
w tym:
Wydatki bieżące 1 838 575 1 567 575 271 000 1 838 575 1 699 825 138 750



zał 6-2 zm M 50 str.1

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 4^44-^02?) 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5-3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- gmina

500 000

500 000

500 000

500 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem 
w tym: 
- gmina

250 000

250 000

250 000

250 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

250 000

250 000

250 000

250 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

500 000

500 000

500 000

500 000



zał 12 zm M 50

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 44 3
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze

UE
Budżet
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 600 000 600 000

Razem zadania bieżące 600 000 600 000

1. Od idei do zmiany - Plan Zrównoważonej 
Mobilności Metropolii Krakowskiej 600 000 600 000


